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ADAL Kordbayoem e

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CSKI. MX 1 MX Mihlhausen 1,500 Km ._._.
Pflichttraining 31.07.2016 10:50. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:52:55

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:00.083 11:07:34.482 5 7:31.936 +5:25.506 11:14:30.025
(939*) Roland Diepold jun. 7 2:20.571 +20.488 11:09:55.053
1 2:10.912 +18.802 10:56:26.155 8 2:01.174 +1.001 11:11:56.227 (977*) Stefan Kehl
2 2:07.591 +15.481 10:58:33.746 9 2:29.959 +29.876 11:14:26.186 1 2:15.544 +8.228 10:56:33.847
3 2:06.966 +14.856 11:00:40.712 2 2:10.411 +3.095 10:58:44.258
4 2:03.985 +11.875 11:02:44.697 (410) Thomas Binner 3 2:14.598 +7.282 11:00:58.856
5 2:08.499 +16.389 11:04:53.196 1 2:18.254 +18.027 10:57:03.118 4 2:10.742 +3.426 11:03:09.598
6 2:12.885 +20.775 11:07:06.081 2 2:10.218 +9.991 10:59:13.336 5 2:17.077 +9.761 11:05:26.675
7 1:52.110 11:08:58.191 3 2:03.878 +3.651 11:01:17.214 6 2:07.316 11:07:33.991
8 2:14.559 +22.449 11:11:12.750 4 2:21.931 +21.704 11:03:39.145 7 6:17.773 +4:10.457 11:13:51.764
9 3:14.849 +1:22.739 11:14:27.599 5 2:14.289 +14.062 11:05:53.434
6 2:02.176 +1.949 11:07:55.610 (6) Michael Meyer
(184%) Marco Kénig 7 2:00.227 11:09:55.837 1 2:18.682 +10.903 10:57:05.060
1 4:25.524 +2:32.329 10:59:24.430 2 2:12.421 +4.642 10:59:17.481
2 2:18.923 +25.728 11:01:43.353 (90) Dominik Pleyer 3 2:16.014 +8.235 11:01:33.495
3 2:09.205 +16.010 11:03:52.558 1 2:18.024 +17.529 10:56:46.884 4 2:07.779 11:03:41.274
4 1:53.195 11:05:45.753 2 7:02.413 +5:01.918 11:03:49.297 5 7:03.808 +4:56.029 11:10:45.082
5 2:26.981 +33.786 11:08:12.734 3 2:29.829 +29.334 11:06:19.126 6 2:17.355 +9.576 11:13:02.437
6 5:25.389  +3:32.194 11:13:38.123 4 2:00.495 11:08:19.621
5 2:01.418 +0.923 11:10:21.039 (111*) Stefan Kobler
(80) Frank Dechet 6 2:39.759 +39.264 11:13:00.798 1 2:12.517 +3.956 10:56:23.947
1 2:12.898 +17.106 10:56:43.036 2 2:11.374 +2.813 10:58:35.321
2 2:07.890 +12.098 10:58:50.926 (411*) Nico Schwingenvogel 3 2:18.850 +10.289 11:00:54.171
3 1:55.792 11:00:46.718 1 2:21.236 +18.874 10:57:08.203 4 2:13.846 +5.285 11:03:08.017
2 2:38.835 +43.043 11:03:25.553 2 2:21.099 +18.737 10:59:29.302 5 2:12.844 +4.283 11:05:20.861
5 2:18.757 +22.965 11:05:44.310 3 2:06.278 +3.916 11:01:35.580 6 2:08.561 11:07:29.422
6 2:33.979 +38.187 11:08:18.289 4 2:57.275 +54.913 11:04:32.855 7 2:30.729 +22.168 11:10:00.151
7 2:45.171 +49.379 11:11:03.460 5 2:02.362 11:06:35.217 8 2:13.538 +4.977 11:12:13.689
6 8:09.231 +6:06.869 11:14:44.448 9 2:08.739 +0.178 11:14:22.428
(629*) Lukas Streichsbier
1 2:10.060 +12.848 10:56:18.365 (48*) Andreas Béhm (789) Tim Meister
2 1:57.212 10:58:15.577 1 2:17.580 +14.467 10:56:55.093 1 2:43.656 +32.225 10:57:24.083
3 2:36.907 +39.695 11:00:52.484 2 2:15.354 +12.241 10:59:10.447 2 2:25.882 +14.451 10:59:49.965
4 2:07.448 +10.236 11:02:59.932 3 2:18.734 +15.621 11:01:29.181 3 2:11.431 11:02:01.396
5 1:57.265 +0.053 11:04:57.197 4 2:03.113 11:03:32.294 4 2:11.802 +0.371 11:04:13.198
6 2:25513 +28.301 11:07:22.710 5 2:32.137 +29.024 11:06:04.431 5 2:11.467 +0.036 11:06:24.665
7 4:01.683 +2:04.471 11:11:24.393 6 2:24.679 +21.566 11:08:29.110 6 7:33.807 +5:22.376 11:13:58.472
8 2:49.821 +52.609 11:14:14.214 7 2:06.416 +3.303 11:10:35.526
8 2:03.206 +0.093 11:12:38.732 (269*) Marin Noller
(851*) Manuel Wallschlager 9 2:25.706 +22.593 11:15:04.438 1 3:13.893 +1:01.092 10:58:15.284
1 2:14.259 +14.847 10:56:38.862 2 2:15.642 +2.841 11:00:30.926
2 2:41.710 +42.298 10:59:20.572 (242) Nico Raabe 3 3:49.988 +1:37.187 11:04:20.914
3 2:11.296 +11.884 11:01:31.868 1 2:17.214 +12.458 10:56:53.501 4 2:29.562 +16.761 11:06:50.476
2 2:01.016 +1.604 11:03:32.884 2 2:07.752 +2.996 10:59:01.253 5 2:12.801 11:09:03.277
5 2:41.388 +41.976 11:06:14.272 3 2:08.027 +3.271 11:01:09.280 6 2:41.683 +28.882 11:11:44.960
6 1:59.412 11:08:13.684 4 2:18.308 +13.552 11:03:27.588 7 2:33.492 +20.691 11:14:18.452
7 2:00.710 +1.298 11:10:14.394 5 2:28.669 +23.913 11:05:56.257
8 2:00.364 +0.952 11:12:14.758 6 2:08.836 +4.080 11:08:05.093 (222*) Manuel Hilpert
7 2:36.548 +31.792 11:10:41.641 1 2:26.992 +13.665 10:57:22.866
(869¥) Daniel Koder 8 2:04.756 11:12:46.397 2 2:49.804 +36.477 11:00:12.670
1 2:18.281 +18.386 10:56:51.137 9 2:07.276 +2.520 11:14:53.673 3 2:15.396 +2.069 11:02:28.066
2 2:06.615 +6.720 10:58:57.752 4 2:13.327 11:04:41.393
3 2:08.817 +8.922 11:01:06.569 (137) Timo Schafer 5 9:25.518 +7:12.191 11:14:06.911
4 2:56.299 +56.404 11:04:02.868 1 2:40.558 +34.210 10:57:56.970
5 1:59.895 11:06:02.763 2 2:27.473 +21.125 11:00:24.443 (956*) Nick Seyler
6 2:01.359 +1.464 11:08:04.122 3 2:10.608 +4.260 11:02:35.051 1 2:29.432 +15.044 10:57:41.715
7 2:28.272 +28.377 11:10:32.394 4 2:31.667 +25.319 11:05:06.718 2 2:28.655 +14.267 11:00:10.370
8 1:59.911 +0.016 11:12:32.305 5 2:06.348 11:07:13.066 3 4:51.916 +2:37.528 11:05:02.286
9 2:39.464 +39.569 11:15:11.769 6 3:38.267 +1:31.919 11:10:51.333 4 2:14.388 11:07:16.674
7 2:32.622 +26.274 11:13:23.955
(171*) Sebastian Thum (270*) Sven Herderich
1 2:17.692 +17.609 10:57:00.601 (191) Matthias Mirwald 1 2:43.162 +27.387 10:57:53.740
2 2:04.362 +4.279 10:59:04.963 1 2:40.212 +33.782 10:57:35.066 2 2:26.536 +10.761 11:00:20.276
3 2:11.174 +11.091 11:01:16.137 2 4:48.248 +2:41.818 11:02:23.314 3 2:15.775 11:02:36.051
4 2:01.344 +1.261 11:03:17.481 3 2:28.345 +21.915 11:04:51.659 4 4:03.979 +1:48.204 11:06:40.030
5 2:16.918 +16.835 11:05:34.399 4 2:06.430 11:06:58.089 5 2:38.089 +22.314 11:09:18.119
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits
Rennleiter: Fritz Schmitt
SK: Andreas Kraus www.mylaps.com
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

6 2:24.198 +8.423 11:11:42.317
7 2:19.441 +3.666 11:14:01.758

(882*) Patrick Wirth
1 2:57.090 +31.058 10:58:03.100
2 2:26.032 11:00:29.132
3 2:26.765 +0.733 11:02:55.897
4 8:10.788 +5:44.756 11:11:06.685
5 3:44.850 +1:18.818 11:14:51.535

(276*) Dominik Schimmele
1 3:02.655 +31.117 10:58:06.183
2 8:24.221 +5:52.683 11:06:30.404
3 2:37.604 +6.066 11:09:08.008
4 2:31.538 11:11:39.546
5 2:37.376 +5.838 11:14:16.922

(206*) Manuel Schimelle
1 2:40.518 +2.705 10:57:49.702
2 2:37.813 11:00:27.515
3 7:13.714 +4:35.901 11:07:41.229

SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus
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